
 1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 15/2020/I 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 15. 7. 2020 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16.00 hod. 
 
Bod č. 1 Zahájení  
 
Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 2: 
Pro:   21   Proti:   0   Zdržel se:   0  
 
Program: 
  

1. Zahájení 
2. Rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu města Mikulov na r. 2020 
3. Prodeje, koupě, majetkově právní záležitosti  

3.1  Prodej nemovité věci – Prodej pozemků p. č. 459/1, 459/2, 459/4, 459/5  v k. ú. Mikulov 
na Moravě 

3.2  Rozhodnutí o prominutí nájemného z nebytových prostor za období duben – červen r. 2020 
3.3 Rozhodnutí o prominutí nájemného Mikulovské rozvojové s. r. o. 

4. MAS Mikulovsko o. p. s. – zařazení území města Mikulova do územní působnosti MAS 
Mikulovsko 

5. Rozhodnutí o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
6. Návrh Obecně závazné vyhlášky Města Mikulov č. 4/2020, kterou se mění Obecně 

závazná vyhláška Města Mikulov č. 1/2020 o nočním klidu, ve znění Obecně závazné 
vyhlášky Města Mikulov č. 3/2020 

7. Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
8. Návrhy, připomínky a podněty občanů města 
9. Závěr 

Usnesení č. 2: ( Návrh  Mgr. Jedlička) 
ZM schvaluje u bodu č. 3.1 před majetkovým projednáním, jednat a hlasovat o tom, zda má být tato 
plocha zastavěna.  
Hlasování č. 3: 
Pro:   8   Proti:   9   Zdržel se:   4 
Návrh nebyl přijat  
 
Usnesení č. 3: 
ZM schvaluje předložený program zasedání Zastupitelstva města Mikulov. 
Hlasování č. 4: 
Pro:   21   Proti:   0   Zdržel se:   0  
 



 2 

Usnesení č. 4:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne  
15. 7. 2020 paní Mgr. Hanu Míčkovou a pana MUDr. Ivo Koneše. 
Hlasování č. 5:   
Pro:   21   Proti:   0   Zdržel se:   0  
 
Bod č. 2 Rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu města Mikulov na r. 2020 
Usnesení č. 5: 
ZM schvaluje rozpočtová opatření č. 4 k rozpočtu města Mikulov ve znění předloženém na jednání 
ZM s tím, že příjmy rozpočtu se zvyšují o 7.961 tis. Kč a výdaje se zvyšují o 77.961 tis. Kč. 
 
ZM schvaluje změnu závazných ukazatelů na straně příjmů dle tabulky příloha č. 1 a na straně 
výdajů dle tabulky -  přílohy č. 2 a změnu závazných ukazatelů ve vztahu k příspěvkovým 
organizacím dle tabulky č. 3. 
 
ZM schvaluje zvýšení schodku rozpočtu a zapojení úvěru do rozpočtu města na položce 8123 ve 
výši 70.000.000 Kč. 
Hlasování č. 6: 
Pro:   19   Proti:   0   Zdržel se:   2 
 
Bod č. 3 Prodeje, koupě, majetkoprávní záležitosti 
Bod č. 3.1. Prodej pozemků p. č. 459/1, 459/2, 459/4, 459/5  v k. ú. Mikulov na Moravě, 
žadatel: PARKING HOUSE s.r.o., IČ: 08006628, se sídlem 1. května 1696/1, 692 01 Mikulov 
Usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo města rozhodlo neprodat pozemky parcely č. p. č. 459/1, 459/2, 459/5 (všechny 
ostatní plocha) a p.č. 459/4 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba bez čp/če 
(občanská vybavenost) v k.ú. Mikulov na Moravě. 
Hlasování č. 7: 
Pro:   19   Proti:   1   Zdržel se:   2 
 
Usnesení č. 7 (Návrh Mgr. Jedlička) 
ZM rozhodlo nadále tento prostor nezastavovat a i do budoucna ho využívat jako parkovací stání 
jak tomu bylo doposud. 
Hlasování č. 8: 
Pro:   5   Proti:   13   Zdržel se:   4 
Návrh nebyl přijat  
 
 

Bod č. 3.2. Rozhodnutí o prominutí nájemného z nebytových prostor za období duben – 
červen r. 2020 
Usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo města rozhodlo prominout 50% nájemného za užívání nebytových prostor všem 
nájemcům uvedeným v tabulce č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, za období od 1. 4. 
2020 do 30. 6. 2020 a ve výši v tabulce uvedené, což považuje za poskytnutí  slevy dle Článku 6 
bodu 6.1. a) výzvy Ministerstva průmyslu a obchodu „COVID – Nájemné“. 
Nájemné je prominuto z důvodu podpory místních podnikatelů v souvislosti s dřívějším 
vyhlášeným nouzovým stavem a umožnění čerpat státní podporu v rámci výzvy „COVID – 
Nájemné“.  
Hlasování č. 9: 
Pro:   14   Proti:   3   Zdržel se:   4  



 3 

Bod č. 3.3. Rozhodnutí o prominutí nájemného Mikulovské rozvojové s.r.o., 
Usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo města rozhodlo prominout 80% nájemného za užívání nebytových prostor:  

- objektu č.p. 193, na pozemku p.č. 305 s pozemkem p.č. 30 (zastavěná plocha a nádvoří) 
v k.ú. Mikulov na Moravě na ulici náměstí č. 5, (dále jen „Hrobka“) 

- pozemku p.č. 257/2, jeho součástí je budova č.p. 1769 na drese ul. Česká č. 1769/6, 692 01 
Mikulov, 

- objektu občanské vybavenosti č. p. 160 na pozemku p.č. 253 obojí v k.ú. Mikulov na Moravě, 
- „Amfiteátru“ a budovy veřejných toalet, včetně pozemku, jedná se o nájem budovy bez, čp. 

objekt občanské vybavenosti na pozemku p.č. 2370/2, pozemek p.č. 2370/2, budovu jiná 
stavba na pozemku p.č. 2370/31 a 2370/32, pozemky p.č. 2370/31 a 2370/32, budovu jinou 
stavbu na pozemku p.č. 2370/33 a 2370/34 a pozemky p.č. 2370/33 a 2370/34, budovu 
objekt občanské vybavenosti na pozemku p.č. 2370/23 a pozemek parcela č. 2370/23, 

společností Mikulovská rozvojová s.r.o., Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov, za období od 1.3.2020 do 
30.6.2020, a to v celkové výši 131.584,- Kč. Nájemné je prominuto z důvodu podpory místních 
podnikatelů v souvislosti s dřívějším vyhlášeným nouzovým stavem. 
Hlasování č. 10: 
Pro:   18   Proti:   1   Zdržel se:   2 
 
Bod č. 4 MAS Mikulovsko o.p.s. – zařazení území města Mikulova do územní 
působnosti MAS Mikulovsko  
Usnesení č. 10: (Protinávrh Mgr. Jedlička)  
ZM rozhodlo iniciovat jednání o vzniku nového zapsaného spolku, který bude plnit funkci místní 
akční skupiny v regionu Mikulovsko, a pověřuje vedení města oslovit potřebné partnery, tzn. 
především obce spadající dosud do působnosti MAS Mikulovsko, podnikatelské subjekty a subjekty 
neziskového sektoru. Forma zapsaného spolku by měla být pro tyto subjekty otevřená. 
Hlasování č. 11: 
Pro:   8   Proti:   8   Zdržel se:   6 
Návrh nebyl přijat  
 
Usnesení č. 11: (Protinávrh Ing. Daniel) 
ZM odkládá materiál do příštího zasedání a žádá o doplnění materiálu. 
Hlasování č. 12 : 
Pro:   14   Proti:   3   Zdržel se:   5 
 
Bod č. 5 Rozhodnutí o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
Usnesení č. 12: 
1. ZM v souladu s § 85 písm. c) a § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecním zřízení), 
v zn. p.p., schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov spolku Národy Podyjí, Husova 
68/41, Mikulov.  
2.  ZM v souladu s § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích )obecní zřízení), ve znění poz. 
předpisů, schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace dle předloženého znění. 
Hlasování č. 13: 
Pro:   22   Proti:   0   Zdržel se:   0 
 



 4 

Bod č. 6 Návrh Obecně závazné vyhlášky Města Mikulov č. 4/2020, kterou se 
mění Obecně závazná vyhláška Města Mikulov č. 1/2020 o nočním klidu, ve 
znění Obecně závazné vyhlášky Města Mikulov č. 3/2020 . 
Usnesení č. 13:  
Mikulov č.  4/2020, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška Města Mikulov č. 1/2020 
o nočním klidu, ve znění Obecně závazné vyhlášky Města Mikulov č. 3/2020, podle návrhu 
vypracovaného sekretariátem tajemníka. 
Hlasování č. 14: 
Pro:   19   Proti:   0   Zdržel se:   2 
 
Bod č. 7 Dotazy, připomínky, podněty a žádosti o informace členů ZM 
 
Bod č. 8 Návrhy, připomínky a podněty občanů města  
 
Bod č. 9 Závěr 
 
 
 
V Mikulově dne 17. 7. 2020 
 
 
 
 

…………………………………... 
Rostislav Koštial 

starosta města Mikulov 
 
 

 
 
 
 …………………………………...   …………………………………... 
   Mgr. Bc. Leona Alexová, MBA      Sylva Chludilová 
     místostarostka města Mikulov        místostarostka města Mikulov 
 
 

 
 
          
          
 



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:06:25

1. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Zkouška hlasovacího zařízení 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 16 Proti: 2 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Zdržel se

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Proti

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:07:02

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení Veřejného hlasování 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:12:00

3. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení programu ZM 
pozměňovací návrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 21 Pro: 8 Proti: 9 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 3)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Zdržel se Kateřina Šílová: Zdržel se Pavel Šuba: Zdržel se

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Proti   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:13:01

4. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení programu ZM 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:13:30

5. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Schválení ověřovatelů zápisu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:22:05

6. hlasování

Bod č. 2 - Rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu města Mikulov na r. 2020 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:48:00

7. hlasování

Bod č. 3.1 - Prodej nemovité věci – Prodej pozemků p.č 459/1, 459/2,
459/4, 459/5 v k.ú. Mikulov na Moravě 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 19 Proti: 1 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Petr Kulhavý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 16:49:37

8. hlasování

Bod č. 3.1 - Prodej nemovité věci – Prodej pozemků p.č 459/1, 459/2,
459/4, 459/5 v k.ú. Mikulov na Moravě 

protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 5 Proti: 13 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Proti Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 0, Proti: 5, Zdržel se: 1)
Jiří Daniel: Proti Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Zdržel se Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Proti

Pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Proti Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Proti   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 17:03:21

9. hlasování

Bod č. 3.2 - Rozhodnutí o prominutí nájemného z nebytových prostor za
období duben–červen r. 2020 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 14 Proti: 3 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Proti

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Zdržel se Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Proti

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 17:04:20

10. hlasování

Bod č. 3.3 - Rozhodnutí o prominutí nájemného Mikulovské rozvojové
s.r.o. 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 21 Pro: 18 Proti: 1 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: nepřít.   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 18:04:31

11. hlasování

Bod č. 4 - MAS Mikulovsko o.p.s. – zařazení území města Mikulova do
územní působnosti MAS Mikulovsko 

protinávrh 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 22 Pro: 8 Proti: 8 Zdržel se: 6

ANO (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Petr Kulhavý: Proti Karel Pavlík: Zdržel se Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 3, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Proti Hana Míčková: Proti Zbyněk Tureček: Proti

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 4)
Jiří Daniel: Zdržel se Ivo Koneš: Zdržel se Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Zdržel se Kateřina Šílová: Proti Pavel Šuba: Zdržel se

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Proti Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 0, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Jaromír Crhan: Zdržel se Rostislav Souchop: Proti   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 18:05:14

12. hlasování

Bod č. 4 - MAS Mikulovsko o.p.s. – zařazení území města Mikulova do
územní působnosti MAS Mikulovsko 

protinávrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 14 Proti: 3 Zdržel se: 5

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 3)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Proti Rostislav Koštial: Proti

Petr Marcinčák: Zdržel se Kateřina Šílová: Zdržel se Pavel Šuba: Zdržel se

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Zdržel se Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 1, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Proti   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 18:10:20

13. hlasování

Bod č. 5 - Rozhodnutí o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



15. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 15.07.2020 - 18:11:07

14. hlasování

Bod č. 6 - Návrh OZV č. 4/2020, o nočním klidu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 22 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Petr Kulhavý: Zdržel se Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro     

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Nehlasoval Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: nepřít.     

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro   



tabulka č. 1

Nájemce IČ/RČ VS
Nájemné
měsíční

Nájemné 04-
06/2020

50% sleva Adresa Využití NP

201 BARBER SHOP
88369374 3740000088 3088 9 264,00 4 632,00 Náměstí 20 holičství, tetovací salon

Nová 1034/20,
Mikulov 3740000083 173 519,00 259,50 Vídeňská 17 sklep
Aksurt spol. s r.o., Erbenova
2903/8, Hodonín 25301292 3740000036 17 334,46 52 003,38 26 001,69 Náměstí 22 prodejna zlatnictví, dár.zboží
ALLBREWERS s.r.o., Mikulov, K
Vápence 609 4044584 3740000033 16 658,07 49 974,21 24 987,11 Náměstí 23 restaurace
AVEOS PRODUCTION s.r.o.,
Primátorská 296/38, Praha 8 29146135 3740000105 2566 7 698,00 3 849,00 Brněnská 4 real. kancelář

Valtická
328/10, Mikulov 41532724 3740000059 1016 3 048,00 1 524,00 Kapucínská 13 kadeřnictví

Sídl. Osvobození
604, Lednice 13660624 3740000000 17 840,24 53 520,72 26 760,36 Náměstí 10 prodejna květin
BOBDAN s.r.o., nám. Svobody
527, Třinec 07971028 3740000112 16110 48 320,00 24 160,00 Kost.náměstí 7 řeznictví
Bonne année s.r.o., Náměstí 27,
Mikulov 27741613 3740000034 10 003,07 30 009,21 15 004,61 Náměstí 27 kavárna
Bonum Templum s.r.o., Husova
305/50, Mikulov 26905418 3740000006 14 345,76 43 037,28 21 518,64 Náměstí 29 kavárna
Bonum Templum s.r.o., Husova
305/50, Mikulov 26905418 3740000007 1 333,42 4 000,26 2 000,13 Náměstí 29 sklad

Polní 794,
Valtice 10560122 3740000073 6723,97 20 171,91 10 085,96 Náměstí 27 prodejna oděvů



Republikánské
obrany 24, Mikulov 71942670 3740000021 4 561,70 13 685,10 6 842,55 Náměstí 14 fotoateliér

Rouchovany 12 88561101 3740000052 2519 7 557,00 3 778,50 Alf. Muchy 11 prodejna s výtv.potřebami
C.A.Š., s.r.o., A. Muchy 2,
Mikulov 18511457 3740000025 9 597,72 28 793,16 14 396,58 Alf. Muchy 2 prodejna - mototechna
CK MERLIN,spol. s r.o., Kostelní
náměstí 2, Mikulov 25347501 3740000113 4355 13 065,00 6 532,50 Kost.náměstí 2 cest.kancelář

Alfonse
Muchy 2, Mikulov 41013212 3740000038 7 280,57 21 841,71 10 920,86 Alf. Muchy 2 herna

Bratčice 91 04870697 3740000106 4694 14 082,00 7 041,00 Brněnská 1 tetovací studio
DIMICO TECHNOLOGY s.r.o.,
Zelný trh 21, Brno 25317806 3740000022 7 298,72 21 896,16 10 948,08 Brněnská 6 prodejna potravin

Na Hradbách
18 Mikulov 13063677 3740000070 11175 33 525,00 16 762,50 Náměstí 21 kadeřnictví
AGRON DŽELADINI, Náměstí 13,
Mikulov 27838315 3740000099 38054,5 114 163,50 57 081,75 Náměstí 13 občerstvení

22. dubna 16,
Mikulov 45628696 3740000079 1815 5 445,00 2 722,50 Svobody 9 kancelář

Kpt. Jaroše 10,
Mikulov 01281861 3740000081 7815 23 454,00 11 727,00 Svobody 23 sportovní centrum

Koněvova 808/15,
692 01 Mikulov 69750599 3740000110 5136 15 408,00 7 704,00 Alf. Muchy 2 výroba, obchod, truhlářství

Vídeňská 38,
Mikulov 14672804 3740000066 1521 4 563,00 2 281,50 Náměstí 11 prodejna upom.předmětů
Fyzioterapie a RHB Mikulov
s.r.o., Čápkova 22, Brno 04145925 3740000076 2602 7 806,00 3 903,00 Rep. obrany 1 rehabilitace
GARNER CATERING s.r.o.,
Nádražní 13b, Mikulov 03932044 3740000039 11 786,61 35 359,83 17 679,92 Náměstí 20 prodejna lahůdek, rychlé obč.
GARNER CATERING s.r.o.,
Nádražní 13b, Mikulov 03932044 3740000040 8 966,10 26 898,30 13 449,15 Náměstí 20 prodejna lahůdek, rychlé obč.



Mrštíkova 2,
Hodonín 01528793 3740000071 6269 18 807,00 9 403,50 Náměstí 26 hostinská činnost
Gymnázium a střední odborná
škola Mikulov, příspěvková
organizace, Komenského 7,
Mikulov 60680377 3740000067 12314 36 942,00 18 471,00 Náměstí 15 kavárna
Gymnázium a střední odborná
škola Mikulov, příspěvková
organizace, Komenského 7,
Mikulov 60680377 3740000068 4715 14 145,00 7 072,50 Náměstí 15 suterén - výrobna

Větrná 2,
Mikulov 75707446 3740000046 2 066,68 6 200,04 3 100,02 Větrná 3 nehtové studio, manikúra

Oblá 22, Brno -
Nový Lískovec 3740000089 525 1 575,00 787,50 Pavlovská 12 sklep

1. května 46,
Mikulov 75497531 3740000047 6 853,44 20 560,32 10 280,16 Náměstí 27 kavárna-vinárna

1. května 46,
Mikulov 75497531 3740000048 1 513,71 4 541,13 2 270,57 Větrná 3 sklad

Žižkova 5,
Mikulov 75614979 3740000060 1823 5 469,00 2 734,50 Koněvova 15 kancelář

Valtická 29,
Mikulov 67501818 3740000002 3 884,10 11 652,30 5 826,15 Nádražní 7 prodejna textilu, krejčovství

Husova 4,
Mikulov 72389222 3740000057 1921 5 763,00 2 881,50 Husova 4 galerie

Husova 4,
Mikulov 72389222 3740000058 250 750,00 375,00 Husova 4 ateliér
Juwelier s.r.o., Husova 39,
Mikulov 05639905 3740000019 8 734,99 26 204,97 13 102,49 Náměstí 19 prodejna klenoty
Juwelier s.r.o., Husova 39,
Mikulov 05639905 3740000020 3 714,70 11 144,10 5 572,05 Náměstí 14 prodejna oděvů

Žižkova 7,
Mikulov 61215813 3740000103 9242 27 726,00 13 863,00 Vídeňská 17 prodejna, dárkové zboží



Nový Přerov
47 04448529 3740000085 7301,14 21 903,42 10 951,71 Brněnská 1 prodejna sýrů

Pavlovská 91,
Mikulov 04445589 3740000102 14535,73 43 607,19 21 803,60 Brněnská 3 bistro

U Bažantnice 4,
Mikulov 12317365 3740000009 2 294,16 6 882,48 3 441,24 pod Sv. kopečkemsklep
KUK BISTRO s.r.o., Na Jámě 19,
Mikulov 42324289 3740000063 4316,07 12 948,21 6 474,11 Kost.nám. 4 občerstvení

advokátka, Mikulovská 5, Brno -
Židenice 10542566 3740000101 2299 6 897,00 3 448,50 Brněnská 2 kancelář

Přibice 352 72486171 3740000091 9260 27 780,00 13 890,00 Brněnská 2 antikvariát
Mikulovská Pohřební služba
Chromý, s.r.o., Rudolfa Gajdoše
6, Mikulov 06448160 3740000096 6558,2 19 674,60 9 837,30 Pod hájkem 2 obřadní místnost
Mikulovská Pohřební služba
Chromý, s.r.o., Rudolfa Gajdoše
6, Mikulov 06448160 3740000097 1399,97 4 199,91 2 099,96 Pod hájkem
Mikulovská Pohřební služba
Chromý, s.r.o., Rudolfa Gajdoše
6, Mikulov 06448160 3740000100 1339,47 4 018,41 2 009,21 Kapucínská 17 garáž

Pod Strání 1,
Mikulov 75614693 3740000004 6 605,39 19 816,17 9 908,09 Náměstí 26 papírnictví
MÓDA TOTAL s.r.o., Svobody 5,
Mikulov 25532537 3740000051 3 939,76 11 819,28 5 909,64 Svobody 5 prodejna oděvů, bižuterie
Mrňouskové Dětské centrum
Mikulov, z. s., Svobody 23,
Mikulov 3363228 3740000080 94463 94 463,00 47 231,50 Svobody 23 dětské centrum
Nordic Telecom Regional s.r.o.,
Dornych 47, Brno 04593332 3740000108 1294,7 3 884,10 1 942,05 Hraničářů kabelové trasy internet

Vídeňská
15, Mikulov 49962418 3740000061 920 2 760,00 1 380,00 Koněvova 15 oprava obuvi



Pekařství - bistro Křižákovi s.r.o.,
Pekařství - bistro Křižákovi s.r.o.
2, Klobouky u Brna 08774056 3740000035 15 114,11 45 342,33 22 671,17 Náměstí 17 pekařství, prodejna

Náměstí 13,
Mikulov 18782281 3740000072 1645 4 935,00 2 467,50 Náměstí 27 galerie

Republikánské obrany 1,
Mikulov 75132681 3740000075 6999 20 997,00 10 498,50 Rep. obrany 1 dětská ambulance

Bílovská 176,
Moravský Žižkov 18786219 3740000044 2 761,22 8 283,66 4 141,83 Svobody 9 výroba, obchod, služby
Restaurace ALFA, s.r.o.,
Dukelská 26, Mikulov 1749161 3740000087 22022 66 066,00 33 033,00 Náměstí 27 restaurace
Restaurace Mikulov C s.r.o., M.
Majerové 26, Mikulov 29275351 3740000049 25 221,24 75 663,72 37 831,86 Náměstí 1 restaurace
Sojka Gastro s.r.o., Pavlovská
76, Mikulov 6518931 3740000098 25954,5 77 863,50 38 931,75 Náměstí 10 prodejna, restaurace
Turistické informační centrum
Mikulov, o.p.s., Náměstí 1,
Mikulov 29278511 3740000010 13 820,62 41 461,86 20 730,93 Náměstí 1 TIC
U obřího soudku, s.r.o., Náměstí
24, Mikulov 02474212 3740000024 7 678,66 23 035,98 11 517,99 Náměstí 24 provoz vinotéky, kuchyně

Kachlíkova 10,
Brno - Bystrc 72409983 3740000055 5455 16 365,00 8 182,50 Brněnská 4 obchod, mléčný bar
Víno Šílová, s.r.o., Vídeňská 5,
Mikulov 08669287 3740000114 19194,23 57 582,69 28 791,35 Náměstí 11 vinařské centrum

Nádražní
317, Březí 3740000109 3958 11 874,00 5 937,00 Nádražní 9 kosmetický salon
W&R obuv, spol. s r.o., Josefská
2,. Brno 26932059 3740000095 18187,51 54 562,53 27 281,27 Náměstí 8 prodejna obuvi

Sadová 15,
Mikulov 67502831 3740000086 6116,55 18 349,65 9 174,83 Náměstí 14 prodej čaje,kávy,such.květin
CELKEM 1 703 625,28 851 812,64


	VU - č. 15 - 15. 07. 2020
	VU - č. 15 - 15. 07. 2020
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 15/2020/I


	ZM rozhodlo iniciovat jednání o vzniku nového zapsaného spolku, který bude plnit funkci místní akční skupiny v regionu Mikulovsko, a pověřuje vedení města oslovit potřebné partnery, tzn. především obce spadající dosud do působnosti MAS Mikulovsko, pod...

	2020-07-15 - Výsledky hlasování
	20200715-1-9442
	20200715-2-9478
	20200715-3-9777
	20200715-4-9837
	20200715-5-9867
	20200715-6-10381
	20200715-7-11936
	20200715-8-12032
	20200715-9-12856
	20200715-10-12915
	20200715-11-16523
	20200715-12-16566
	20200715-13-16872
	20200715-14-16919


	tabulka č. 1 (sleva na nájmu 50%) - anonymizovaná

